

# **PK INTERNATIONAL HOLDING ApS**

Holstebrovej 97  
6950 Ringkøbing

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/11/2019**

**Per Jacobsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PK INTERNATIONAL HOLDING ApS  
Holstebrovej 97  
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 10163625  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor** REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN  
Herningvej 21, st th  
6950 Ringkøbing  
DK Danmark

CVR-nr: 15319887  
P-enhed: 1000902562

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er handelsformidling, konsulentvirksomhed, vind-mølleetableringer samt investering i værdipapirer.

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2019 henvises til efterfølgende interne regnskab.

Årets resultat betragtes som meget utilfredsstillende.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 16.127. Efter overførsel fra tidligere år kr. 2.477.616. er der i alt til disposition kr. 2.493.743. Som udbytte til anpartshaver overføres kr. 108.000, der udbetales efter årsregnskabets godkendelse under hensyn til selskabets likviditet. Restbeløbet overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 2.510.743.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-50.014</b>	<b>-38.975</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.000	-9.875
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-55.014</b>	<b>-48.850</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		71.142	-6.593
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.128</b>	<b>-55.443</b>
Skat af årets resultat .....		0	-1.359
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.128</b>	<b>-56.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		108.000	-100.000
Overført resultat .....		-91.872	-56.802
<b>I alt .....</b>		<b>16.128</b>	<b>-56.802</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		204.850	204.850
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.000	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>214.850</b>	<b>219.850</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>214.850</b>	<b>219.850</b>
Tilgodehavende skat .....		1.596	1.596
Andre tilgodehavender .....		2.000	980
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.596</b>	<b>2.576</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.403.323	2.708.168
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.403.323</b>	<b>2.708.168</b>
Likvide beholdninger .....		12.735	27
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.419.654</b>	<b>2.710.771</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.634.504</b>	<b>2.930.621</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.385.744	2.477.616
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.510.744</b>	<b>2.602.616</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.760	228.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		108.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.760</b>	<b>328.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.760</b>	<b>328.005</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.634.504</b>	<b>2.930.621</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0